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VELKOMMEN til klub-og rækkemesterskaberne
d. 26-27/8-2023
Tiden nærmer sig for dette års klubmesterskaber: Tilmelding er åben og jo flere
deltagere desto bedre stemning i og omkring klubben. 
Hvis man ikke vil deltage i klub- og rækkemesterskaberne, så kan man jo overveje
at deltage i stablefordmesterskaberne, som afvikles samme dag.
Og hvis man ikke vil deltage i selve spillet, så kan man jo overveje og komme og
kigge og heppe på sin favorit. Det er faktisk ret spændende at overvære, for vi har
spillere, der kan lave nogle gode slag.

Mesterskaberne er en lukket turnering for medlemmer med Sebber Kloster Golf Klub
som hjemmeklub - og det er gratis at deltage

Tilmeldingsfrist senest d. 23/8 kl. 16:00

OBS OBS OBS det er ikke muligt at eftertilmelde sig 

Som sædvanlig kan man bestille mad til om lørdagen, som betales samtidig med
tilmelding på kontonr.: 8461-0001026828 samtidig med tilmelding.

Søndag vil der blive tændt op i grillen. Der betales i klubben, når man har skrevet sig
på listen om lørdagen.

Runder

Mesterskaberne er med løbende start - første starttid er kl.8.00.

For herrer

54 hullers slagspil uden handicap

(36 huller lørdag og 18 huller søndag)

Det er i øvrigt tilladt at øve på turneringsbanen mellem 1. og 2. runde.

 For damer

36 hullers slagspil uden handicap

(18 huller lørdag og 18 huller søndag)
 

Rækkemesterskaber 

36 hullers slagspil uden handicap

(18 huller lørdag og 18 huller søndag).

(Hvis man kun tilmelder sig rækkemesterskaberne, deltager man ikke i
klubmesterskaberne).

Stablefordmesterskaberne:

Der oprettes stableford-rækker i forhold til antal tilmeldte - dog maks 3 rækker. 

Spillerne deles i lige store rækker efter handicap. Der sker ingen hcp-regulering
mellem de to runder, da det er en samlet turnering.

Herrer spiller fra tee 57.

Damer spiller fra tee 49.

Stableford-rækkerne starter på hul 10 med løbende start.

Max 40 deltagere - efter først-til-mølle-princip.

Læs mere inde på golfbox.

Med venlig hilsen   Helene Jensen
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